1,20 m
8 de Septiembre de 2023

Ordenes de Salida / Starting list
A con cronémetro (238.2.1) (A Con crondmetro)

Pista / Arena: None
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CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

SOLANA PS
CHACOON BLUE / CINGMARA
/2017 / FEMALE / TORDO /
OLDBG

KANNBALOU
NONE / NONE // -/ NONE /
NONE

CRUSHER DEL NORDES
CONQUISTADOR / ZARA X
ABSOLUUT Z /2017 / MALE /
CASTANO / CDE

NOORMAN
AREZZO VDL / HELGA V.
LANGE WEEREN / 2018 /
MALE / CASTANO / KWPN

FABIOLA DE HUS Z
FLORIAN DE LA VIE / L-TEXAS
X TIN ROCCO /2011 /
FEMALE / CASTANA / ZANG

BADAJO
NONE / NONE / 2016 /
GELDING / CASTANO / CRUZ

FLAMENCO DE NELA
NONE / NONE // -/ NONE /
NONE

ETINCELLE DE HUS
SHOUPPYDAM DES HORTS / L
TEXAS X TIN ROCCO / 2014 /

FEMALE / CASTANO / SF

DANAH
ELDORADO DE HUS / NONE /
2013 / FEMALE / NEGRA /
CRUZ

FOR JEWEL EDM Z
FOR PLEASURE / JEWEL
VAN'T HEIKE X NABAB DE
REVE / 2017 / GELDING /
ALAZAN / ZANG

SENA
NONE / NONE // -/ NONE /
NONE

NP CALNE
EL-THUDER / CLIO / 2008 /
MALE / CASTANO / IRLANDES

15:45

L.A.C.

149444

137854

161778

149663

111059

149245

147795

135931

157673

159657

115254

114479

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

MATEQS
BERNALDEZ, Pedro
Antonio
HARAS SANTA INES
SLU / GESTUT LEWITZ

VAZQUEZ GIRON,
Manuel
NONE / NONE

SIMOJOKI, Henna
JAS BREEDING &
SPORTHORSES / NONE

CALVINO RABON,
Roi
GLOBAL STABLES, S.L.
/ NONE

MERILLON, Aurelia
AURELIA MERILLON /
HARAS DE HUS

GARCIA-TORRES
BODELON, Emilio
HIPICA MADRID CB /
Y.SANTO DOMINGO

VILLANUEVA
ALONSO, Felipe
NONE / NONE

BRUFAU SANTOS,
Marta
MARTA BRUFAU
SANTOS / HARAS DE
HUS

GOMEZ CRESPO,
Rubén
NONE / NONE

MASSO GEA,
Cristina
PATRICIA GEA
ORTIGAS / NONE

SANCHEZ
RODRIGUEZ, Omar

NONE / NONE

MURIENTE PRIETO,
Sara
GUILLERMO DIEZ-

L.D.N.

2231

2609

216823

8771

36799

17140

167065

3670

1803

220206

253840

93231
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